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Strona internetowa prowadzonego postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1320, późn. zm.) - zwanej dalej „Ustawą”, dotyczącego dostawy kamizelek kuloodpornych oraz zestawów ochronnych udarowoodpornych, nr sprawy: 2232.25.2024.
1. Zamawiajacy, działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy, przedstawia treść zapytań, które wpłynęły w dniu 06.11.2024 r. oraz udzielone odpowiedzi:
Pytanie nr 1. Proszę o wyjaśnienie czy wymogiem jest spełnienie parametrów fizycznych i balistycznych specyfikacji SAPI tak jak jest to zapisane punkcie 2?
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia dla Część 1 - kamizelka kuloodporna. Zmieniony opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr 1 do projektu umowy w pliku Załącznik nr 4 do SWZ - projekt umowy ZMIANA 1. 

Pytanie nr 2. Proszę o wyjaśnienie sprzeczności zapisu (p.2) dot. wymogu specyfikacji SAPI czyli ochroną przed pociskiem M80 (przewidziana dla wkładów twardych) a wymogiem normy PN-V-87000:2011 K2/O2 czyli ochroną przed pociskiem 7.62 TT i symulatorem odłamka (przewidziana dla wkładów elastycznych).
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia dla Część 1 - kamizelka kuloodporna. Zmieniony opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr 1 do projektu umowy w pliku Załącznik nr 4 do SWZ - projekt umowy ZMIANA 1.

Pytanie nr 3. Proszę o wskazanie minimalnej powierzchni ochrony wkładów balistycznych.
Odpowiedź: Minimalna powierzchnia ochrony wkładów balistycznych wynosi 250 x 300 mm.
Pytanie nr 4. Proszę o wskazanie maksymalnej wagi powierzchniowej rozwiązania balistycznego.
Odpowiedź: Maksymalna waga wkładu balistycznego wynosi 2,6 kg.
Pytanie nr 5. Proszę o wskazanie maksymalnej grubości wkładów balistycznych.
Odpowiedź: Maksymalna grubość wkładu balistycznego wynosi 31,2 mm.
Pytanie nr 6. Proszę o wskazanie maksymalnej wagi całkowitej zestawu kamizelki z wkładami balistycznymi.
Odpowiedź: Maksymalna waga kompletnej kamizelki wraz z wkładami balistycznymi wynosi 6,5 kg.
Pytanie nr 7. Czy intencją zamawiającego jest pozyskanie kamizelek typu plate carrier z wkładami twardymi ochroną tylko w tym obszarze czy kamizelek zintegrowanych z wkładami elastycznymi zapewniających pełną ochronę torso?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawy kamizelek typu plate carrier z wkładami twardymi i ochroną tyko w tym obszarze lub kamizelek zintegrowanych z wkładami elastycznymi zapewniających pełną ochronę torso, jednak dopuszcza się złożenia w ofercie tylko jednego rodzaju kamizelek.

Pytanie nr 8. Proszę o wyjaśnienie dlaczego zamawiający nie wskazuje rodzaju dokumentacji potwierdzającej zgodność z normą NIJ 0115.00.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyników badań potwierdzających zgodność oferowanego asortymentu z normą NIJ 0115.00 podobnie jak w przypadku kulo i odłamkoodporności.
Pytanie nr 9. Czy w świetle punktu 15.4 zamawiający dopuszcza alternatywny poziom ochrony balistycznej t.j. ochrona przed pociskiem 9mm LUGER wg. normy NIJ 0101.04?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza alternatywny poziom ochrony balistycznej tj. ochrona przed pociskiem balistycznym 9 mm Luger wg normy NIJ 0101.04.

Pytanie nr 10. Czy dopuszczając produkty przeznaczone na rynek cywilny, zamawiający wymaga oznaczenie CE t.j. zgodności z ROZPORZĄDZENIEM PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/425 w sprawie środków ochrony indywidualnej?
Odpowiedź: Dopuszczając produkty przeznaczone na rynek cywilny, zamawiający wymaga oznaczenia CE t.j. zgodności z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 w sprawie środków ochrony indywidualnej.
Pytanie nr 11. Do jakiego pistoletu ma być dedykowana kabura? Czy zamawiający dopuszcza kaburę z Kydexu?

Odpowiedź: Kabura ma być dedykowana do pistoletu 9 mm P-99 Walther. Zamawiający nie dopuszcza kabury wykonanej z Kydexu.
2. W związku z udzielonymi odpowiedziami, działając na podstawie art. art. 284 ust. 3 Ustawy, dokonuje się zmiany terminów:

1) składania ofert:
JEST: 15.11.2024 r., godz. 12:00,

ZMIANA: 22.11.2024 r., godz. 12:00;

2) otwarcia ofert:
JEST: 15.11.2024 r., godz. 12:05,
ZMIANA: 22.11.2024 r., godz. 12:05;
3) związania ofertą:
JEST: 11.12.2024 r.,

ZMIANA: 21.12.2024 r.
3. Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i należy je uwzględnić w ofercie.
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